

MWS Meetings IVS

Hack Kampmanns Plads 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2019

May Wenche Strømsnes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MWS Meetings IVS

Hack Kampmanns Plads 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 51313505

e-mailadresse: info@bettermeetings.as

CVR-nr: 37252107

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

2018/19 har været et regnskabsår som forventet.

Selskabets formål er at understøtte ledergrupper via digitale platforme, som løbende udvikles og vedligeholdes. Selskabet oplyser alene nettoomsætning dvs. omsætning fratrukket direkte omkostninger til eksterne ressourcer.

Efter frasalg af WhatGoesUp er alle aktiviteter direkte knyttet til mødesystemet afviklet, og der forventes en lav aktivitet i de øvrige platforme og rådgivnings-aktiviteter. Over tid forventes selskabet at blive et rent holdingselskab, som omdannes til ApS senest den 15. april 2021.

Nærtstående parter. Der er sammenfald i ejerkreds med virksomhederne "BetterMeetings Organisationsdesign," der dog ikke har indflydelse på driften.

Tilknyttede selskaber er BetterMeetings A/S.

Der er ingen særlige risici.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		171.021	173.033
Eksterne omkostninger		-134.834	
Bruttoresultat		36.187	5.251
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.614	0
Resultat af ordinær primær drift		15.573	5.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		1.416	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.200	-2.671
Ordinært resultat før skat		13.789	2.580
Skat af årets resultat		-3.034	-567
Årets resultat		10.755	2.013
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.755	2.013
I alt		10.755	2.013

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.457	103.071
Materielle anlægsaktiver i alt		82.457	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.750	63.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.750	
Anlægsaktiver i alt		146.207	166.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.417	
Tilgodehavender i alt		51.417	
Likvide beholdninger		15.855	24.038
Omsætningsaktiver i alt		67.272	24.038
Aktiver i alt		213.479	190.859

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		163.200	160.000
Overført resultat		21.800	11.045
Egenkapital i alt		186.000	172.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	2.667
Skyldig selskabsskat		3.580	545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.101	15.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.479	18.814
Gældsforpligtelser i alt		27.479	
Passiver i alt		213.479	190.859

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret